KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Description

» Ouverture automatique

» Pour soyer les tbles et la carrosserie

» Jusqu'a 1 mm d'épaisseur

« Limite la consommation d'énergie
« Machoires en acier trempé

« En acier spécial

Caractéristiques

Attribut de fonction 1:

Contenu:

Hauteur de I'’emballage en mm:
Largeur de ’emballage en mm:
Longueur de ’emballage en mm:
Longueur totale L en mm:
Matériel 1:

Poids en g:

Poignée:

Profondeur de pose en mm:
Epaisseur de matériel maximale:

Ouverture automatique
1

30

109

282

280.0

Ouitil en alliage spécial

1000

Poignée isolée par bain
13

1

Pince a soyer, automatique, 280mm

No de P’article : 118.0058
EAN : 4042146257678
Prix de détail recommandé: 161,59 € *

* Tous les prix plus le taux Iégal de TVA.
Vente uniquement par des revendeurs enregistrés.
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